
 

Aktuální k datu: 03-04-2025 07:46

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/izolovan-lhev-catch-patch-dog-p-7581.html

  
Izolovaná láhev Catch
Patch Dog

Katalogové číslo 11,768934

Kód EAN 5055071768934

Popis produktu
Termoizolační láhev Catch Patch Dog

Opakovaně použitelná termoizolační láhev z nerezové oceli je ideálním produktem pro ty, kteří potřebují udržet své oblíbené
nápoje teplé na cestách nebo během pracovního dne. Láhev je vyrobena z nerezové oceli a je nejen pevná, ale také odolná
proti mechanickému poškození a korozi.

Díky své tepelně izolační konstrukci udrží láhev dlouho teplé studené i horké nápoje. Po celý den si tak můžete vychutnávat
svůj oblíbený čaj, kávu nebo džus, aniž byste se museli obávat, že vychladne nebo se přehřeje.

Izolovaná láhev je vhodná pro horké i studené nápoje. Můžete ji použít k uchovávání studené vody nebo ledového čaje během
horkého dne nebo horké kávy či čaje během chladnějšího počasí.

Pokud hledáte pevný, praktický a pohodlný způsob, jak uchovávat své oblíbené nápoje, termoizolační láhev je pro vás ideální
pomůckou.

Přehled gadgetů:

- termoizolační láhev

- objem: 470 ml
- uzávěr Push Top - používání láhve je pohodlné a zároveň zabraňuje vylití obsahu.

- materiál: nerezová ocel a PVC

- bezpečné pro potraviny: ano

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/izolovan-lhev-catch-patch-dog-p-7581.html


 

- Neobsahuje BPA

- není určeno pro použití v mikrovlnné troubě nebo myčce nádobí

- ruční mytí

- vhodné pro horké i studené tekutiny

- rozměry: výška cca 23 cm, průměr cca 6,5 cm

- balení - kartonová krabička

Rozměry výrobku: 23 x 7 x 7 cm

Hmotnost výrobku: 0,22 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 ks
Stojan/displej: žádný, hlavní karton 24 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

